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このバッテリで
これだけ使える
このバッテリでこ

18V×2本が「36V仕様」
として使えるのはマキタだけ。

１本での使用は
できません。＋

77

25

が「36V
として使えるのはマて使えるのはマ
18V×2本が
として使えるの使えるの

2

18V×18V×

国内初コードレスで攪拌
カ ク ハ ン

L i - i o ni 11 8 V
C o rC d l e s s  M i x e r

ミキシング
ブレード130

ミキシング
ブレード150

ミキシング
ブレード165

リング付ミキシング
ブレード168

ミキシング
ブレード175

ミキシング
ブレード190

ミキシング
ブレード220

ミキシング
ブレード135

ミキシング
ブレード183

ミキシング
ブレード201

粘度の低いリシンなどの撹拌に 漆喰、モルタルおよび粘度の高い塗料の撹拌に

ステンレス

用 途
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名 称

形 状

材 質

部品番号

価 格

六
角
ボ
ル
ト

名 称

部品番号

価 格

シ
ャ
フ
ト

（
ス
テ
ン
レ
ス
）

部品番号

価 格

※1 数値は参考値です。バッテリの充電状態やブレードサイズ、作業条件により異なります。

高速 0～1,300
低速 0～350 916×89×231

本機寸法
（長さ×幅×高さmm）

約30分

低粘度／高速
塗料（総重量4kg）

ミキシングブレード165

約60分

高粘度／低速
モルタル（総重量9kg）
ミキシングブレード175（別売）

回転数
（min-1）［回転/分］

165

羽根径
（mm）

2.5

質量（kg）
（バッテリ含む）

Li-ion
18V

電 源

1充電あたりの連続使用時間（BL1860B/目安） ※1

■主要機能

■　　　 リチウムイオンバッテリ＆急速充電器

■別販売品：ミキシングブレード

■18Vリチウムイオンバッテリシリーズ

フロントカバー、サイドグリップ、スパナ13（1本）、19（2本）

標準付属品

BL1860B
部品番号 A-60464  
標準小売価格 23,200円

DC18RF
部品番号 JPADC18RF  
標準小売価格 16,000円

残容量
表示

自己
故障診断

Li-ion 新・最適充電制御により、充電時間短縮！

約27分(実用充電)
約40分(フル充電)

充電時間
［BL1860B］

A-43670
1,700円

265220-5
370円

M8×18
251686-5
90円

M8×25
265440-1
50円

M8×16
265220-5
370円

M8×18
265475-2
120円

W5/16×16
265475-2
120円

W5/16×16

A-43686
3,500円

A-43692

［DRG/DZ標準付属品］

1,300円
A-57906
3,900円

A-43701
2,200円

アルミ アルミ
A-33065
5,400円

A-43717
4,900円

A-43723
2,200円

A-43739
3,200円

A-33071
6,400円

鉄 鉄

A-43751
2,400円

A-43773
2,700円

内外径：115mm
※ボルトなし

リング付ミキシング
ブレード133

A-68862

内外径：115mm
※ボルトなし ※ボルト付 ※ボルト付 ※ボルト付 ※ボルト付 ※ボルト付 ※ボルト付 ※ボルト付

内外径：150mm
※ボルトなし

内外径：150mm
※ボルトなし

使用容器を傷つけにくい！使用容器を傷つけにくい！

［DRG/DZ標準付属品］

※2 材料によっては充分に攪拌できない場合があります。　※3 六角ボルトはミキシングブレードとシャフトの固定用です。

3,500円

226
※2019年6月現在

「ギヤ式2スピード」により、低粘度／高粘度 両用。
2段羽根対応 ※2 2段羽根対応 ※2 2段羽根対応 ※22段羽根対応 ※2

※3

UT130DRG/DZ UT130DZSP
ミキシングブレード165 ・ シャフト付 モータ部のみ

※2019年1月現在、当社調べ。

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。

注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2019年6月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z23682B1 EFA3-201906

充電式カクハン機

●お求めは当店まで－●お求めは当店まで－

UT130DRG/DZ UT130DZSPミキシングブレード
シャフト付

モータ部
のみ

18V



ハイパワー
ブラシレスモータ搭載
高粘度材料もしっかり攪拌。

ギヤ式なら材料粘度に適した
回転数とトルクで攪拌可能！

C o r d l e s s  M i x e r

ギヤ式
2スピード

トリガ変速
スピード調整しながら攪拌でき、
材料の飛び散りを軽減。

ネジ込み式シャフト
シャフト交換が容易。 ❷ ❸

ロックオンスイッチ
トリガを引いた状態でロック可能。

❶

※1 2019年1月現在、当社調べ。　※2 数値は参考値です。バッテリの充電状態やブレードサイズ、作業条件により異なります。

［高速］

0～1,300
min-1

高速モードで
スピーディに攪拌。

ギヤで減速させトルクを
上げて、パワフルに攪拌。

［ 低 速 ］

0～350
min-1

※写真はミキシングブレード220
　（高粘度用／別販売品）を使用。

コードレスで攪拌国内初
カ ク ハ ン

電源環境に左右されない、優れた取り回し。

充電式カクハン機 防滴・防じん
「アプト」

UT130DZ
標準小売価格28,600円（税別）
バッテリ・充電器・ケース別売

本体のみ

約27分（実用充電）
約40分（フル充電）

Li-ion UT130DRG
標準小売価格58,000円（税別）
バッテリBL1860B・充電器DC18RF・ケース（バッテリ・充電器専用）付

攪拌材からしっかり保護！
❶スイッチカバー
トリガスイッチ、ロックオンスイッチの
攪拌材による固着を防止。

❷フロントカバー
本機への攪拌材付着を低減。

❸バッテリカバー
バッテリや端子等への攪拌材付着を防止。

軽 量（バッテリ含む）1充電あたりの連続使用時間（BL1860B/目安）※2

2.5kg低粘度／高速
塗料（総重量4kg）
ミキシングブレード165約30分

高粘度／低速
モルタル（総重量9kg）
ミキシングブレード175（別売）約60分

サビにくいステンレス製
ブレード＆シャフト
ミキシングブレード165
［低粘度用］付

ブレード、シャフトの詳細は
裏面をご参照ください。

シャフトの付替えで
高粘度用ブレードも
使用可能。（要別販売品）

※1

低粘度
塗料・リシン等

高粘度
モルタル等

1：低速
2：高速

UT130DZSP
標準小売価格26,000円（税別）
ブレード・シャフト・バッテリ・充電器・ケース別売

本体のみモ
ー
タ
部
の
み

ミ
キ
シ
ン
グ
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レ
ー
ド
1
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好評
発売中

好評
発売中
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